Que, en mérito de lo expuesto, la Secretaria General de CORMAGDALENA, 

RESUELVE: 
ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar el estímulo educativo para educación formal a favor de 
EDGAR MAURICIO FAJARDO PUERTA, identificado con C.C. 5.824.985 y ordenar el pago 
de la suma de NUEVE MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE PESOS MCTE ($9.161.279), equivalente al 85% del valor total del semestre por 
concepto de pago de matrícula del segundo semestre de MG EN CONTROL 
ORGANIZACIONAL, Teniendo en cuenta el Art. 13 parágrafo 2 numeral c. se le podrá 
consignar al servidor público EDGAR MAURICIO FAJARDO PUERTA a su cuenta de